
11

Adressen Vorstand und Beirat 

DGUF-Nachrichten

Adressen der Vorstandsmitglieder
und der Beiräte der DGUF

VORSTAND

Vorsitzender
Dr. Christian Möller
vorstand@dguf.de

Stellvertreterin des Vorsitzenden
Diane Scherzler M.A.
vorstand@dguf.de

Stellvertreter des Vorsitzenden
Dr. Erich Claßen
vorstand@dguf.de

ERWEITERTER VORSTAND

Geschäftsführerin & Schatzmeisterin
Janina Lamowski M.A.
geschaeftsfuehrer@dguf.de
schatzmeister@dguf.de

Schriftleitung/Redaktion
Dr. Werner Schön
schriftleitung@dguf.de

Webmaster
Drs. Gerwin Abbingh M.A.
webmaster@dguf.de

Publikation und Versand Archäologische Berichte
Dr. Birgit Gehlen M.A.
schriftleitung@dguf.de

BEIRAT

Dr. Rengert Elburg
rengert.elburg@dguf.de

Dr. Gerhard Ermischer
gerhard.ermischer@dguf.de

Dipl.-Ing. Gabriele Pirstadt
gabriele.pirstadt@dguf.de

Prof. Dr. phil. Frank Siegmund
frank.siegmund@dguf.de


